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Kanotorientering
Samla kontroller med olika poäng runt om Rädsjön. Detta är en lagtävling där lagen ska hinna 
till olika kontroller och få ihop så mycket poäng som möjligt. Efter tävlingen samlas vi och 
summerar resultat. Total tidsåtgång ca 1,5 timme. 

Cykelorientering
Samling vid Längdcentrum och utdelning av cykel, hjälm och kartor. Kontroller sitter runt om 
Orsa Grönklitt, mestadels lättcyklade vägar/stigar.

Cykling i Flowtrail med instruktör
Tillsammans med cykelinstruktör får ni lära er grunder i MTB-cykel och sedan cykla i vår Flowtrail. 
Max 10 personer per instruktör. Samling Längdcentrum för utdelning av cykel och hjälm. 

Klätterparken
Vår klätterpark erbjuder en mängd utmanande och roliga aktiviteter för både nybörjare och 
erfarna klättrare. Med olika svårighetsgrader och hinderbanor är det här det perfekta stället för 
teambuilding och att utmana gruppens samarbetsförmåga. Testa din balans, styrka och mod 
medan du tar dig över repbroar, klätterväggar och spännande linbanor.

Femkamp
Tävlingarna utmanar deltagarna i lagen att jobba tillsammans och hjälpas åt för att nå 
framgång och samla poäng. Exempel på grenar som kan förekomma är T-pussel, Långskidor, 
Frågesport, Prickskytte med slangbella, cykla långsamt-bana, göra eld mm. 

Bumperball
Bli redo för en actionfylld match av bumperball på skidstadions gräsmatta! Kliv in i uppblåsbara 
bollar och ge dig in i en spännande kamp för att se vem som tar hem segern.

Discgolf
Discgolf är lätt att lära sig, vilket gör att det är en aktivitet som passar de allra flesta. Vår 18 
hålsbana går igenom ett härligt skogsområde och sporten går ut på att få sin frisbee att landa 
i de olika korgarna med så få slag som möjligt. Reglerna liknar ungefär som i minigolf. Detta 
hämtas i Gästcenter. 

Äventyret
En multisportstafett där lag gör olika moment. Det är både fysiskt och lite klurigheter. Detta 
kan det innehålla: kanot (förutsatt att isen är borta), t-pussel, matematiska klurigheter mm. 

Utmaningen 
En utmaning över tre timmar, där deltagarna i lag ska ta sig an diverse utmaningar som ger 
olika mycket poäng. Det lag som fått ihop flest poäng vinner. Utmaningen utförs med hjälp 
av en karta och en roadbook där allt finns beskrivet. Sedan ska de ta sig runt i områdena runt 
Grönklitt och göra dessa utmaningar. Det kan vara att paddla till en ö, cykla någonstans, lösa 
klurigheter, få upp en fisk, åk en bana på rullskidor

Rullskidor
Upptäck spänningen med rullskidåkning tillsammans med en erfaren instruktör! Vi erbjuder 
flexibla arrangemang för både nybörjare och mer erfarna åkare. Ta steget och ge dig själv och 
din grupp möjligheten att uppleva rullskidåkning på ett sätt som passar just er. Kontakta oss 
idag för att boka en minnesvärd rullskidsupplevelse med vår erfarna instruktör.

Vinprovning med sommelier
Under denna upplevelse kommer ni att få prova tre olika druvor och uppleva hur smaken kan 
variera även inom samma druvsort. Totalt kommer ni att få smaka på sex viner, varav två är 
vita och fyra är röda. Perfekt för grupper på 10–20 personer som är nyfikna på att fördjupa sina 
kunskaper om vin.

Ölprovning med Bryggmästare
Boka minst 4 veckor i förväg. Endast tillgängligt efter förfrågan. Njut av en 30-minuters 
ölprovning med en Bryggmästare från Mora Bryggeri eller Björka Brygghus. Utforska öl från 
bryggeriets sortiment och lär dig om ölets historia. Bokningar bör göras i förväg för att säker-
ställa tillgänglighet. Kontakta oss för att boka din plats och upptäck spännande öl tillsammans 
med våra bryggmästare.


